[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.10.2023                                                                                                    № 453
ЗАТО Сибирский

О повышении размеров окладов работников Муниципального бюджетного учреждения «Единая служба по благоустройству и содержанию объектов муниципальной собственности» городского округа закрытого административно - территориального образования Сибирский Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Повысить с 01.10.2023 в 1,055 раза размеры окладов по профессиональным квалификационным группам и должностных окладов руководителя, заместителя руководителя, главного бухгалтера, установленные постановлением администрации ЗАТО Сибирский от 17.06.2021 № 271 «Об утверждении Положения о формировании системы оплаты труда работников Муниципального бюджетного учреждения «Единая служба по благоустройству и содержанию объектов муниципальной собственности» городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края».
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края на соответствующий финансовый год и на плановый период.

3. Установить, что при увеличении (индексации) окладов (должностных окладов) их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

4. Управлению по муниципальным информационным ресурсам администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) обнародовать постановление на официальном интернет-сайте администрации ЗАТО Сибирский.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев